
Canalizare

I.D.: 82315648

Data publicarii	15.05.23	Coduri CPV	44115210-4
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 1.367,05 RON - 1.367,05 RON

Descriere: denumire um cantitate pret_unitar valoare CAPAC CAMIN D315 BUC 5 80 400 TEAVA PE 25 PN 10 ML 200 2,29 458 COLIER BRANSARE 75X3/4 BUC 20 16,14 322,8 T PE 75 BUC 1 115 115 COLIER BRANSARE 50X3/4 BUC 5 14,25 71,25
